
2020 年 12 月 1 日 

加盟団体 各位 

 
年末年始休業期間のお知らせ 

  
 
拝啓 師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は何かとご支援を賜りまして、まことにありがとうございます。 
  
さて、日本ライフル射撃協会事務局の年末年始につきましては、下記のとお

りとさせていただきます。 
  

 関係者の皆様方にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

  
❏ 仕事納め 
 

 2020 年 12 月 25 日(金) 
 
 
 

■ 年末年始休業期間 
 

   2020 年 12 月 26 日(土) ～ 2021 年 1 月 4 日(月) 
 
 
 

❐ 仕事始め 
 

   2021 年  1 月  5 日(火) 
 
 
 

・・・・お問合せ・・・・  

日本ライフル射撃協会 事務局 
e-mail：rifle@japan-sports.or.jp 

Tel：03-6721-0792 

mailto:rifle@japan-sports.or.jp

